東莞市威慶電子有限公司
DONGGUAN WEIQING ELECTRONIC CO., LTD
SPEC NO.:2021121301
REV:B
承 認 書
SPECIFICATION
客戶名稱(CUSTOMER）:
產品名稱(PRODUCT NAME）: MMKP82

5. Rated Voltage：
630VDC、1000VDC、1250VDC、1600VDC、2000VDC、2500VDC、3000VDC
6. 產品編碼說明 Film Capacitor Part number system
18位元產品代碼如下 The 18 digits part number is formed as follow:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Digit 1~3 Type Code
第 1~3位 型號代碼
代碼
Code
型號
Type
代碼
Code
型號
Type
代碼
Code
型號
Type
代碼
Code
型號
Type
C11 CL11 C30 CBB20
C12 CH11 C31 CBB21
C20 CL20 C32 CBB22
C21 CL21 C33 CBB23
C22 CL21X C34 CBB81
C23 CL23 C38 MMKP82
C24 CL23B
C 3 8 3 A 2 2 4 K F 2 L 2 3 0 A 1 0
Double sided
Metallized Film
Metallized
polypropyleneFilm
polypropyleneFilm
東莞市威慶電子有限公司 製作日期 2015-10-28 版本 04
檔案名稱
MMKP82 Approval Sheet
(Double sided Metallized Polypropylene
Film Capacitor(BOX))
文件編號 WQC-AP-14 頁次 10/02
型號代碼說明
代碼 Code 型號 TYPE 備註 NOTS
滌綸電容 Polyester film inductive Capacitors
C11 PEI(CL11) PEI(CL11)聚乙脂薄有感電容器
C12 PPI(CH11) PPI(CH11)聚丙烯膜有感電容器
聚酯膜電容器 Polyerster Capacitors
C20 CL20 CL20(MET/A)金屬化聚乙脂膜(軸向)電容器(扁形/圓形)
C21 CL21 CL21( MEF)金屬化聚乙脂膜電容器
C22 CL21X CL21X(MEM)小型金屬化聚乙脂膜電容器 腳距 5mm
C23 CL23 CL23(MEC)金屬化聚乙脂膜(盒裝)電容器
C24 CL23B CL23B(MEB)小型金屬化聚乙脂(盒裝)電容器 Mini Box腳距 5mm
聚丙烯膜電容器 Polypropylene Capacitors
C30 CBB20 CBB20(MET/A)金屬化聚丙烯膜(軸向)電容器(扁形/圓形)
C31 CBB21 CBB21 (MPP)金屬化聚丙烯膜電容器
C32 CBB22 CBB22 (MPP、DMP)金屬化聚丙烯膜電容器
C33 CBB23 CBB81 (MPC)金屬化聚丙烯膜(盒裝)電容器
C34 CBB81 CBB81 (PPS)PPS 無感箔式高壓電容器
C38 MMKP82 双面金属化聚丙膜谐振电容器
Digit 4~5 Rated Voltage Code
第 4~5 額定電壓代碼
A B C D E F G H J K L M N
1 16 20 50 63 1100
2 100 125 160 200 250 315 400 500 630 800 120
3 1000 1250 1600 2000 2500 3150 4000 5000 6300 8000 1200 1400
P Q R S T U V W X Y
1 240 300 330 440 540 600 700 850 900
2 275 305 350 450 520 760
3 280 310 480
說明：參考日本 JIS 標準，字母加數位元表示交流，數位元加字母表示直流，例如 A2表示 100VAC，2A
表示 100VDC .Explanation:Refer to JIS standard,Letter and then number indicate AC,but number and then Letter